

AMENDMENT 02 to the RFQ 24-242269

Supply and installation of pedestrian access control barriers (turnstiles) in one NCR location for the Global Affairs Canada

Amendment N° 2 is being issued in order to answer the questions #02 to #06 from the table below. These questions were asked and answered during the site visit at 200 Promenade du Portage, Gatineau (QC) at 1:00 pm.

Q#	Question	Answer
02	Why are the PACB's being changed?	End of Life; Can no longer obtain parts to repair as the manufacturer went out of business.
03	How many need to be accessible?	All refer to Annex A - SOW requirements contained in the bid solicitation document.
04	Where is the electrical run?	The electrical and Access control wires are run on top of the floor covered by the PACB's , floor bridge covers and glass wall structure up to an electric panel on the wall of the reception area, console side.
05	Who services the PACB's currently?	- Ottawa Security (mechanical); - Honeywell (IDACs only)



06	Is it required to have card readers in and out.	Yes – Maisonneuve readers entry and exit active 24/7 – 365.
		Yes – Main lobby readers entry and exit, entry active 24/7 – 365, exit active only during silent hours.
		Both sets have existing switches to open/close PACB's controlled by Commissionaires.
		Existing switches can be reused.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED